

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยท่าแจ้ง1/2
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองชัยนาท
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำบริเวณซอยท่าแจ้ง1/2
ตามแบบเลขที่ 16 /2556
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2558 เป็นเงิน 305,000 บาท (-สามแสนห้าพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 -
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล สุขเกษม หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.2 นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์ วิศวกรโยธา 6ว
 - 6.3 นายวรารุธ สงไย นายช่างโยธา 4

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 184 ตร.ม.
 ชื่อสายทาง ขอยท่าแจ่ง 1/2
 ระยะทางดำเนินการ 0.066 กม. แบบเลขที่ 16 /2556
 การก่อสร้างผิวทาง / ไหล่ทาง ผิวทางชนิด คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.80 เมตร
 ประมาณราคาวินาที 6 มกราคม 2557 ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว ปตท. ณ อำเภอเมือง 26.61 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานรื้อถนนเดิม							
	1.1 งานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	12.00	83.00	996.00	1.3365	110.93	1,331.15
	1.2 งานขุดปรับระดับดินเดิม	ลบ.ม.	60.00	18.45	1,107.00	1.3365	24.66	1,479.51
2	งานวางท่อ คสล. ศก 0.60 ม.	ม.	67.00	1,029.00	68,943.00	1.3365	1,375.26	92,142.32
3	งานวางบ่อพัก (R.C.Manhole) 1.20 X 1.00 ม. สำหรับ ท่อขนาด ศก. 0.60 ม.	บ่อ	7.00	7,595.00	53,165.00	1.3365	10,150.72	71,055.02
4	ฝาบ่อพัก สำหรับ (R.C.Manhole) 1.20 X 1.00 ม.	ชุด	7.00	754.00	5,278.00	1.3365	1,007.72	7,054.05
5	งานวางบ่อพัก (R.C.Manhole) 0.45 X 0.50 ม. สำหรับรับน้ำรางวี(พร้อมฝา)	บ่อ	12.00	657.00	7,884.00	1.3365	878.08	10,536.97
6	งานผิวจราจร							
	6.1 งานดินถมปรับระดับพร้อมบดอัด	ลบ.ม.	90.00	122.00	10,980.00	1.3365	163.05	14,674.77
	6.2 งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	36.00	281.00	10,116.00	1.3365	375.56	13,520.03
	6.3 งานทรายปรับระดับบดอัด	ลบ.ม.	8.00	318.00	2,544.00	1.3365	425.01	3,400.06
	6.4 งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	กก.	474.19	24.29	11,518.08	1.3365	32.46	15,393.91
	6.5 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	26.70	2,046.00	54,628.20	1.3365	2,734.48	73,010.59
	6.6 งานรอยต่อ Contraction	ม.	19.60	85.00	1,666.00	1.3365	113.60	2,226.61
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					228,825.28			305,824.98

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำพล สุขเกษม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรารุท สงโย)

นายช่างโยธา 4

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

วันที่ประมาณราคา 6 มกราคม 2557

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท

ประเภทงาน ก่อสร้าง

สถานที่ตั้งโครงการ ซอยท่าแฉ้ง 1/2

ลักษณะสายทางเดิม	ระยะทางตลอดสาย	0.066 กม.	ชนิดผิวทาง	ลูกรัง	กว้าง	2.80 เมตร
			ชนิดไหล่ทาง	-	กว้าง	- เมตร
สรุปปริมาณงานตามแบบฟอร์ม	ปร.4				จำนวน	1 แผ่น
ระยะทางดำเนินการ	0.066 กม.		ชนิดผิวทาง	คอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้าง	2.80 เมตร
ช่วงดำเนินการ	กม.ที่ 0+000	ถึง กม. 0+066			ยาว	66.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประเภทงานทาง	228,825.28	1.3365	305,824.98	Factor F ประเภทงานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ - เงินประกันผลงานหัก - พื้นที่ 184 ตารางเมตร
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			305,824.98	(สามแสนห้าพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบแปดสตางค์)
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			305,000.00	(สามแสนห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำพล สุขเกษม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)

วิศวกรโยธา 6 ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรารุช สงไย)

นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธรรมศักดิ์ ดีประดิษฐ์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทนนายกเทศมนตรี